
Pagina 1 di 1 

 

 
 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE IGEA 

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
Via Nicolò Zeno, 21 - 47814 BELLARIA-IGEA MARINA (RN) 

Codice Ministeriale: RNIC81500G    Codice Fiscale: 91136840401    Codice Univoco Ufficio: UFMZDT 
Tel. 0541/343980 - Sito web: www.icigeamarina.edu.it- e-mail: rnic81500g@istruzione.it - P.E.C.: rnic81500g@pec.istruzione.it - Fax 0541/343990 

 

 

 
 

Stralcio Verbale n. 4 - CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 28 agosto 2024  
 

Presa d’atto variazioni al P.A. 2024 per entrate finalizzate  (Delibera n. 16./2024) 

 
DELIBERA N. 16/2024  (C.D.I. DEL 28/08/2024) 

                                           Il Consiglio d’ Istituto 
VISTO  l’art. 10 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, intitolato “Verifiche, modifiche e 

assestamento al programma annuale” che disciplina le variazioni del programma annuale che si rendono necessarie a 

garantire la realizzazione del programma stesso, in relazione all’andamento del funzionamento amministrativo e didattico 

generale e a quello attuativo dei singoli progetti; 

VISTO       il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2024 approvato dal Consiglio di Istituto in data 14/02/2024 

con delibera n. 2; 

SENTITI il Dirigente Scolastico e il Direttore S.G.A. che illustrano a turno, ciascuno per le proprie competenze, le 

variazioni apportate al Programma Annuale e.f. 2024; 

 

CONSIDERATO che tali variazioni si riferiscono a finanziamenti finalizzati ad obiettivi specifici ovvero ad assestamenti 

di bilancio e che si tratta di variazioni rese necessarie dall’adeguamento a reali situazioni verificatesi e a nuove entrate 

vincolate; 

 

all’unanimità 

D E L I B E R A 
 

le Variazioni al Programma Annuale dell’e. f. 2024, apportate successivamente all’approvazione nella riunione del C.D.I del 

26/06/2024. I decreti del D.S. di variazione di bilancio, gestiti  tramite il portale Sidi- Bilancio Integrato Scuole, protocollati e 

pubblicati sul sito, sono depositati agli atti della scuola, e sono di seguito riepilogati : 

 

ELENCO VARIAZIONI/STORNI AL PROGRAMMA ANNUALE 2024 
 

N. DECRETO 
VARIAZIONE -

DATA 

DESCRIZIONE VARIAZIONE/STORNO 
IMPORTO 

VARIAZIONE/ 
STORNO 

17 01/08/2024 

 Prot. 4357 - Variazione per maggiori versamenti da famiglie alunni per visite guidate e 
viaggi d'istruzione - a.s. 23/24 - Adeguamento di quanto previsto con Variazioni n. 4 e 
13 a quanto effettivamente versato sul Bilancio scuola (€ 14,40) € 14,40 

18 01/08/2024 
Prot. 4358 - VARIAZIONE AL P.A. 2024 N. 18 - Contributo per accoglimento tirocinanti- 
università Urbino € 560,00 

19 01/08/2024 
Prot. n. 4360- Variazione per Contributo economico del Comune di Sogliano al 
Rubicone a sostegno di iniziative per incentivare il turismo anno 2024 € 300,00 

20 01/08/2024 

Prot. 4364- Variazione al P.A. 2024 -Compensi per COMITATI DI VIGILANZA E 
REFERENTI INFORMATICI D'AULA - CONCORSO DD 2575-2023 (pers. docente sc. sec. I e 
II grado - € 663,50) e CONCORSO DD 2576-2023 (pers. docente sc. Infanzia e Primaria € 
132,70) € 796,20 

21 21/08/2024 

Prot. 4475-VARIAZIONE AL P.A. 2024 per STORNO tra conti nell'Attività A.3.10 per 
adeguamento importi a impegni, netto e ritenute - Compenso incarico DSGA f.f. - 
attività D.M. 65 e 66 € 659,44 

 

 

http://www.icigeamarina.edu.it/
mailto:rnic81000c@istruzione.it
mailto:rnic81500g@pec.istruzione.it

